FUNÇÃO VAGAS REQUISITOS CARGA 

HORÁRIA 

REMUNERAÇÃO 

MENSAL (R$) 

¹Visitador dos 

Programas Primeira 

Infância Melhor – PIM e 

Criança Feliz – PCF 

16 

(dezesseis) 

³CR 

Nível médio 

completo 

40h semanais ²2.404 

²Remuneração inicial de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais); acrescido do adicional de insalubridade e auxílio-

alimentação no valor de R$ 604,00 (seiscentos e quatro reais), totalizando R$ 2.404,00 (dois mil quatrocentos e cinco 

reais). O adicional de insalubridade está sujeito a avaliação técnico-pericial. 

[...] 

7. DA HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 

[...] 

7.2 Serão classificados os candidatos que obterem nota igual ou superior a 10;